

PETER FOGED RASMUSSEN'S TEGNESTUE

ApS

Hjortekærsvej 12, st
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2019

Peter Foged Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER FOGED RASMUSSEN'S TEGNESTUE ApS
Hjortekærsvej 12, st
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45874313/40683313

e-mailadresse: peter@pfr-tegnestue.dk

CVR-nr: 78291613

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

Bankforbindelse Nykredit
Nørgårdsvej 2
2800 Lyngby
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Selskabet aflægger regnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikke i to på hinanden følgende år overskredet følgende størrelsesgrænser

Balancesum < 4mio. kr.

Omsætning < 8 mio. kr.

Antal ansatte < 12

På baggrund heraf er der på generalforsamlingen truffet beslutning om at revision for selskabet fravælges for det kommende regnskabsår 01 november 2018 til 31 oktober 2019

, den

Direktion

Peter Foged Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er den samme som sidste år.

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Omsætning er indtægtsført i takt med at projektering og fakturering har fundet sted.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver foretages liniært på anskaffelsessummerne med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid, der vurderes således

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år.

Aktiver med en kostpris på kr. 12.300 og derunder er udgiftsført i resultatopgørelsen.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er værdiansat til anskaffelsesprisen med fradrag af foretagne afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer er ansat til anskaffelsesprisen eller til statusdagens køberkurs, hvis denne er lavere.

Igangværende arbejde

Igangværende arbejde for fremmed regning er optaget til anskaffelsesværdien af medgåede materialeudgifter og lønforbrug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er værdiansat efter individuel vurdering.

Gæld

Gæld er optaget til pålydende restgæld.

Selskabsskatter/udskudt skat

Skat af årets resultat udgiftsføres med 25% af virksomhedens resultat under hensyntagen til ikke

skattepligtige indtægter og udgifter.

Under kortfristet gæld opføres den del af de beregnede aktuelle skatter, der på statustidspunktet endnu ikke er betalt.

Udskudt skat opføres under hensættelser og vedrører forskellen mellem skattemæssige og driftsmæssige af- og nedskrivninger.

Procenttillæg som følge af valg af betalingstidspunkter udgiftføres sammen med den aktuelle skat og opføres som kortfristet gæld under selskabsskat.

....

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		550.681	678.439
Eksterne omkostninger		-122.685	-85.875
Bruttoresultat		427.996	592.564
Personaleomkostninger	1	-495.745	-583.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		16.939	-16.728
Resultat af ordinær primær drift		-50.810	-7.165
Øvrige finansielle omkostninger		-1.065	0
Ordinært resultat før skat		-51.875	-7.165
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-51.875	-7.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-51.875	-7.165
I alt		-51.875	-7.165

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.636	66.697
Materielle anlægsaktiver i alt	2	18.636	66.697
Anlægsaktiver i alt		18.636	66.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.649	91.074
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.710	20.000
Tilgodehavender i alt		43.359	111.074
Likvide beholdninger		178.051	156.033
Omsætningsaktiver i alt		221.410	267.107
Aktiver i alt		240.046	333.804

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		65.360	117.235
Egenkapital i alt		190.360	242.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.686	86.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.686	91.569
Gældsforpligtelser i alt		49.686	91.569
Passiver i alt		240.046	333.804

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Løn og gager	426.353	507
Pensionsbidrag	44.991	59
Andre personaleudgifter	24.401	17
	495.745	583

Lønninger og vederlag til direktion har i perioden andraget kr. 407.711

I regnskabsåret 01.11.17 - 31.10.18 har i gennemsnit været beskæftiget 1,4 person.

I regnskabsåret 01.10.16 - 31.10.17 har i gennemsnit været beskæftiget 1,9 person.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	341.849
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-265.000
Kostpris ultimo	0	0	76.849
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	275.152
Årets afskrivning	0	0	18.061
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-235.000
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	58.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	18.636